

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0012/2020

Processo Administrativo Nº 0012/2020

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA

Data de Publicação: 13/05/2020 11:03:57

				TOTAL DO PROCESSO: 227.050,00
<b>GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP</b>			<b>41.428.889/0001-90</b>	<b>138.650,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 096	14.200,00	<b>Total: 14.200,00</b>
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA - COR LARANJA EM PAPÉL 60KG				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 1,50</b>			Total Item: 525,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO - COR VERDE EM PAPÉL 60KG				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 1,50</b>			Total Item: 525,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO EM PAPEL 60KG				
Quantidade: 1.300	<b>Valor Unit.: 0,80</b>			Total Item: 1.040,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA AMARELO PAPEL 60KG				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,50</b>			Total Item: 150,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA AZUL				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,35</b>			Total Item: 105,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA AZUL ESCURO PAPEL 60KG				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,50</b>			Total Item: 150,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA BRANCO - Especificação: PAPEL 60KG				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,50</b>			Total Item: 150,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA LARANJA - Especificação: PAPEL 60KG				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,50</b>			Total Item: 150,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA LILÁS - Especificação: PAPEL 60KG				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,50</b>			Total Item: 150,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**



Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA ROSA - Especificação: PAPEL 60KG

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 150,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA VERDE CLARO PAPEL 60KG

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 150,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA VERMELHO - Especificação: PAPEL 60KG

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 200,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO DA GESTANTE - Especificação: PAPEL 60KG

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 180,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PACIENTE COM SUSPEITA DE ARBOVIROSE EM PAPEL 40KG

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 1.200,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PACIENTE DE ATENDIMENTO ANTIRRABICO PAPEL 40KG

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 900,00

Item: 16 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO DE HIPERTENSO E DIABÉTICO PAPEL 60KG

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 5.200,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO DE SAÚDE REPRODUTIVA PAPEL 60KG

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 450,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO DE VACINA ADULTO PAPEL 60KG

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 450,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO DE VACINA DE MENINA PAPEL 60KG

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 650,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO DE VACINA DE MENINO PAPEL 60KG

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,35** Total Item: 675,00

Item: 21 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR - ADULTO-IDOSO EM PAPEL 60KG

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 600,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO DO PACIENTE

*João Eurimar de L...*  
 Presidente do Conselho  
 Permanente de Licitação  
 CPF: 752.023.500-10  
 QUIXERÉ-CE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**



Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,45</b>			Total Item: 450,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 098	124.450,00	<b>Total: 124.450,00</b>
Item: 98	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO TAMANHO MEIA FOLHA - Especificação: FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 6,50</b>			Total Item: 975,00
Item: 99	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPECIMES AO LABORATÓRIO C/100 FOLHAS				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 13,00</b>			Total Item: 26,00
Item: 100	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: INQUERITO CANINO - Especificação: REGISTRO DIÁRIO DA COLETA E EXAME DE AMOSTRAS DE SANGUE CANINO BLOCO C/100FLS				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 12,00</b>			Total Item: 1.800,00
Item: 101	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: INSTRUMENTO DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE MENTAL C/100 FLS				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 210,00
Item: 102	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO 25 FOLHAS/ 3 VIAS/ COM CARBONO				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 8,00</b>			Total Item: 160,00
Item: 103	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: LAUDO MÉDICO P/ SOLICITAÇÃO Especificação: BLOCO C/100 FLS				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 1.050,00
Item: 104	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA C/100 FOLHAS				
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 910,00
Item: 105	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: MAPA DIÁRIO DE APURAÇÃO DE VITAMINA A C/100FLS				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 13,00</b>			Total Item: 52,00
Item: 106	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: NOTIFICAÇÃO NEGATIVA/POSITIVA SEMANAL/SARAMPO/RUBÉOLA C/100FLS				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 8,00</b>			Total Item: 64,00
Item: 107	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA C/100FLS				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 40,00
Item: 108	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: PLANILHA DE CONTROLE DE OPORTUNIDADE DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIMENTOS Especificação: DE SURTOS DE DOENÇAS TRANSMITIDAS POR ALIMENTOS E ÁGUA-DTA C/ 100 FOLHAS				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 13,00</b>			Total Item: 52,00
Item: 109	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**



Descrição: PLANILHA DE DADOS RELACIONADOS COM ÓBITOS INFANTIS C/100FLS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 9,00**

Total Item: 36,00

Item: 110 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: PLANILHA DE NOTIFICAÇÕES DE NASCIDOS VIVOS C/100FLS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 12,00**

Total Item: 48,00

Item: 111 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: PLANILHA DE ÓBITO DE MULHERES EM IDADE FÉRTIL C/100FLS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 17,00**

Total Item: 68,00

Item: 112 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE ÓBITOS C/100FLS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 8,00**

Total Item: 32,00

Item: 113 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: RECEITUÁRIO AZUL CONTROLE B1 C/50 FLS

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 5,00**

Total Item: 2.250,00

Item: 114 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: RECEITUÁRIO COMUM - Especificação: FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS TAMANHO MEIA FOLHAS.

Quantidade: 8.100 **Valor Unit.: 8,55**

Total Item: 69.255,00

Item: 115 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - Especificação: FRENTE -BLOCO COM 100 FOLHAS TAMANHO MEIA FOLHAS

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 7,00**

Total Item: 28.000,00

Item: 116 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: ATESTADO MÉDICO - Especificação: TAMANHO MEIA FOLHA - FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 8,00**

Total Item: 1.360,00

Item: 117 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: ATESTADO NATALIDADE

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 5,00**

Total Item: 45,00

Item: 118 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: RELATÓRIO MENSAL DESCRITIVO DAS AÇÕES DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E MOB. SOCIAL C/100F - Especificação: C/ 100 FOLHAS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 8,00**

Total Item: 32,00

Item: 119 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS-COLO ÚTERO - Especificação: COM 100 FOLHAS

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 9,00**

Total Item: 720,00

Item: 120 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIAS - Especificação: COM 100 FOLHAS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 8,00**

Total Item: 160,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**



Item: 121    Unidade: BLOCO    Marca: PRÓPRIA    Modelo: PRÓPRIA  
 Descrição: SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO - Especificação: (SEMANA EPIDEMIOLOGICA PICOTADA)  
 Quantidade: 4    **Valor Unit.: 17,00**    Total Item: 68,00

Item: 122    Unidade: UND    Marca: PRÓPRIA    Modelo: PRÓPRIA  
 Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAME LABORATORIAL PARA DIAGNÓSTICO DE RAIVA  
 Quantidade: 150    **Valor Unit.: 6,00**    Total Item: 900,00

Item: 123    Unidade: BLOCO    Marca: PRÓPRIA    Modelo: PRÓPRIA  
 Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAMES - Especificação - TAMANHO MEIA FOLHA - FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS  
 Quantidade: 1.900    **Valor Unit.: 6,00**    Total Item: 11.400,00

Item: 124    Unidade: BLOCO    Marca: PRÓPRIA    Modelo: PRÓPRIA  
 Descrição: EXAME PARA LEISHIMANIOSE VISCERAL CANINA - DECLARAÇÃO DE RESULTADO BLOCO C/100FLS  
 Quantidade: 500    **Valor Unit.: 4,50**    Total Item: 2.250,00

Item: 125    Unidade: BLOCO    Marca: PRÓPRIA    Modelo: PRÓPRIA  
 Descrição: TERMO DE ALTA TAM. A4 - Especificação: PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS  
 Quantidade: 20    **Valor Unit.: 5,70**    Total Item: 114,00

Item: 126    Unidade: BLOCO    Marca: PRÓPRIA    Modelo: PRÓPRIA  
 Descrição: TERMO DE CONSETIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TAM A4 - Especificação: PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS  
 Quantidade: 30    **Valor Unit.: 9,10**    Total Item: 273,00

Item: 127    Unidade: UND    Marca: PRÓPRIA    Modelo: PRÓPRIA  
 Descrição: ALVARÁ SANITÁRIO EM PAPEL 60KG  
 Quantidade: 500    **Valor Unit.: 3,50**    Total Item: 1.750,00

Item: 128    Unidade: UND    Marca: PRÓPRIA    Modelo: PRÓPRIA  
 Descrição: CAPA DE PRONTUÁRIO  
 Quantidade: 500    **Valor Unit.: 0,70**    Total Item: 350,00

**GRAFICA CENTRAL LTDA - ME**    **03.117.440/0001-11**    **88.400,00**

**LOTE 2**    Quant.: 1    Num: 010    3.900,00    **Total: 3.900,00**

Item: 23    Unidade: BLOCO    Marca: PRÓPRIA    Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE  
 Descrição: BOLETIM DE ACOMPANHAMENTO DE HASENÍASE C/100FLS  
 Quantidade: 4    **Valor Unit.: 10,50**    Total Item: 42,00

Item: 24    Unidade: BLOCO    Marca: PRÓPRIA    Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE  
 Descrição: BOLETIM DE ADMISSÃO COM 100 FOLHAS TAMANHO A4  
 Quantidade: 80    **Valor Unit.: 7,34**    Total Item: 587,20

Item: 25    Unidade: BLOCO    Marca: PRÓPRIA    Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE  
 Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS - Especificação: COM 100 FOLHAS  
 Quantidade: 70    **Valor Unit.: 7,34**    Total Item: 513,80

Item: 26    Unidade: BLOCO    Marca: PRÓPRIA    Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**



Descrição: BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES DE CONTROLE DA TUBERCULOSE C/100FLS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 13,25** Total Item: 53,00

Item: 27 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: BOLETIM MENSAL DE MOVIMENTO DE IMUNOBIOLOGICOS C/100 FLS

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 7,32** Total Item: 1.098,00

Item: 28 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS C/100 FLS/ BPA - 1

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 1.606,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 094 50.000,00 **Total: 50.000,00**

Item: 29 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: FICHA DE ACOLHIMENTO

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 150,00

Item: 30 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: FICHA DE APAC C/100 FOLHAS

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 280,00

Item: 31 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO TAMANHO A4 - FRENTE - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 544,00

Item: 32 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS Especificação: BLOCO C/100FLS

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 3.500,00

Item: 33 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS Especificação: BLOCO C/100 FLS

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 1.260,00

Item: 34 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA C/100 FLS

Quantidade: 480 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 3.360,00

Item: 35 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: FICHA DE ATIVIDADE DE CAMPO - PESQUISA / NOTIFICAÇÃO / BORRIFICAÇÃO COM 100 FLS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 76,00

Item: 36 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: FICHA DE BALANÇO HÍDRICO TAMANHO A4 - FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 210,00

Item: 37 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: FICHA DE BUSCA ATIVA DE ESCORPIÕES COM 100 FLS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 48,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**



Item: 38	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL DO E-SUS C/100FLS			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 1.750,00	
Item: 39	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS C/100 FLS			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 7.000,00	
Item: 40	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA DE CLASSIFICAÇÃO DO PACIENTE INTERNO TAMANHO A4 FRENTE E VERSO - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 210,00	
Item: 41	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE GESTANTES C/ 100 FLS			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 420,00	
Item: 42	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO TAMANHO A4 - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 295	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 2.065,00	
Item: 43	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA DE EXTRATIFICAÇÃO DE CRIANÇA C/100 FLS			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 630,00	
Item: 44	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA DE INFORMAÇÃO DE DIETA DO PACIENTE INTERNO TAMANHO A4 - FRENTE - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 9,44</b>	Total Item: 141,60	
Item: 45	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR C/100 FLS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 700,00	
Item: 46	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE INSETOS SUSPEITOS			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 9,70</b>	Total Item: 38,80	
Item: 47	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA Especificação: BLOCO C/100 FLS			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 560,00	
Item: 48	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTO DO E-SUS - Especificação: COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 700,00	
Item: 49	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA DE PROFILAXIA DA RAIVA BLOCO C/100FLS			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 9,50</b>	Total Item: 38,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**



Item: 50	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA DE RECEBIMENTO DE DENUNCIA			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 5,85</b>	Total Item: 1.755,00	
Item: 51	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA TAMANHO A4 - Especificação: FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 6,48</b>	Total Item: 5.184,00	
Item: 52	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA DE SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM (SAE) - FOLHA 1, TAM A4 - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,21</b>	Total Item: 360,50	
Item: 53	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA DE SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM (SAE) - FOLHA 2, TAM A4 - Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,21</b>	Total Item: 360,50	
Item: 54	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA DE VACINAÇÃO			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 7.000,00	
Item: 55	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR COM 100 FOLHAS PAPEL 60KG			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 700,00	
Item: 56	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL DO E-SUS C/100FLS			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 7.000,00	
Item: 57	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA EXECUÇÃO DO PLANO DE ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL C/100FLS			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 9,00</b>	Total Item: 810,00	
Item: 58	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA GAL - Especificação: BLOCO C/100 FLS			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 7,80</b>	Total Item: 280,80	
Item: 59	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA INDIVIDUAL DE ATENÇÃO À SAÚDE BUCAL C/ 100 FOLHAS			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 9,00</b>	Total Item: 810,00	
Item: 60	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA E POSITIVA - Especificação: DE EVENTOS ADVERSOS PÓS VACINAÇÃO (EAPV) BLOCO C/100 FLS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 14,04</b>	Total Item: 70,20	
Item: 61	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: FICHA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE HIPERTENSÃO E DIABÉTICO			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**



Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 8,35</b>			Total Item: 334,00
Item: 62	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: FICHA PERINATAL - Especificação: COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 8,84</b>			Total Item: 353,60
Item: 63	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: FICHAS SINAN DIVERSOS				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 0,52</b>			Total Item: 1.300,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 053	1.500,00	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 64	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: FORMULÁRIO BPA C C/50 FLS				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,00</b>			Total Item: 240,00
Item: 65	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: FORMULÁRIO DE BOLETIM DE RECONHECIMENTO FCF AD/100 FOLHAS				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 24,00
Item: 66	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: FORMULÁRIO DE BUSCA ATIVA SARAMPO/RUBÉOLA BLOCO C/100 FLS				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 36,00
Item: 67	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: FORMULÁRIO DE CAPA DE LOTE DE FPCDCH-01 C/100 FOLHAS				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 24,00
Item: 68	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: FORMULÁRIO DE CAPA DE LOTE DE FPCDCH-02 C/ 100 FOLHAS				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 24,00
Item: 69	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: FORMULÁRIO DE CAPA DE LOTE DE FPCDCH-02 Especificação: (MUNICÍPIO/LOCALIDADE) COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 24,00
Item: 70	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: FORMULÁRIO DE INQUÉRITO DOMICILIAR DE ÓBITO C/100FLS				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 36,00
Item: 71	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: FORMULÁRIO DE REGISTRO DE CONTROLE DE PENDENCIA C/ 100 FOLHAS				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 36,00
Item: 72	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: FORMULÁRIO DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL : Especificação: PNCD BLOCO COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 5,50</b>			Total Item: 550,00
Item: 73	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**



Descrição: FORMULÁRIO DE REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL PNCD COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 5,50</b>		Total Item: 330,00	
Item: 74	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: FORMULÁRIO DE RESUMO DE RECONHECIMENTO FCF AD/100 FOLHAS				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 24,00	
Item: 75	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES FPCDCH-01 C/100 FOLHAS				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 48,00	
Item: 76	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: FORMULÁRIO DO SISTEMA DE REFERENCIAL GEOGRÁFICO SISLOC C/100 FOLHAS				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 24,00	
Item: 77	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: FORMULÁRIO RAAS C/50 FLS				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 4,00</b>		Total Item: 80,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 061	33.000,00	<b>Total: 33.000,00</b>
Item: 78	Unidade: FOLHA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: ADESIVO EM PAPEL FOTOGRÁFICO TAMANHO A4 - Especificação: FOLHA COM 80 ADESIVO 2,5X2,5				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,20</b>		Total Item: 640,00	
Item: 79	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: ADESIVOS PERSONALIZADOS EM VINIL 6,5X8CM (QUADRADO OU REDONDO)				
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 2,50</b>		Total Item: 400,00	
Item: 80	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: ADESIVOS PERSONALIZADOS EM VINIL TAMANHO 20X20CM (QUADRADO OU REDONDO)				
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 2,50</b>		Total Item: 400,00	
Item: 81	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: BANNER 60X80 (CM)				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 540,00	
Item: 82	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: BANNER 80X120 (CM)				
Quantidade: 34	<b>Valor Unit.: 49,00</b>		Total Item: 1.666,00	
Item: 83	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: BANNER EM LONA 1,20X0,9 E ACABAMENTO EM MADEIRA				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 53,90</b>		Total Item: 1.347,50	
Item: 84	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 3 LINHAS				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 25,40</b>		Total Item: 1.270,00	
Item: 85	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**



Descrição: CARIMBOS PERSONALIZADOS

Quantidade: 41 **Valor Unit.: 33,80**

Total Item: 1.385,80

Item: 86 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: CARTAZ EDUCATIVO 50X70CM COLORIDO

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 8,20**

Total Item: 1.066,00

Item: 87 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: CRACHAS DE PVC - Especificação: CRACHÁ NO MODELO DE CARTÃO EM PVC CONTENDO AS RESPECTIVAS INFORMAÇÕES E FOTO NO TAMANHO A4

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 11,90**

Total Item: 428,40

Item: 88 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: CRACHAS DE PVC PERSONALIZADOS - Especificação: FRENTE E VERSO COM CLIP JACARÉ

Quantidade: 536 **Valor Unit.: 8,50**

Total Item: 4.556,00

Item: 89 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: FOLDER DIVERSOS - CAMPANHA EDUCATIVAS

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,70**

Total Item: 850,00

Item: 90 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: FOLDER EDUCATIVO COLORIDO EM PAPEL COCHÊ TAMANHO A4 FRENTE E VERSO

Quantidade: 6.500 **Valor Unit.: 1,30**

Total Item: 8.450,00

Item: 91 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: PANFLETO EDUCATIVO TAMANHO 15X21CM COLORIDO (FRENTE)

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,30**

Total Item: 1.500,00

Item: 92 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: PANFLETOS SOBRE DOENÇAS ENDÊMICAS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,60**

Total Item: 52,00

Item: 93 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: ENCADERNAÇÃO COM CAPA TRANSPARENTE DE PLÁSTICO E ESPIRAL

Quantidade: 230 **Valor Unit.: 3,50**

Total Item: 805,00

Item: 94 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: PAINEL 120X90CM PERSONALIZADO EM PVC

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 57,82**

Total Item: 867,30

Item: 95 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: PLACAS EM PVC PARA PORTAS TAMANHO 30CM X 10CM

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 13,20**

Total Item: 1.056,00

Item: 96 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: PLACAS EM PVC PARA PORTAS TAMANHO 44CM X 14CM

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 19,00**

Total Item: 1.520,00

Item: 97 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: PASTA A4 PERSONALIZADA NO TAMANHO 31X45CM PAPEL 60KG

